

Mølgaard Finans ApS
Katrinetofte 10, 7120 Vejle Ø

CVR-nr. 29 21 11 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2021

Carsten Mølgaard Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mølgaard Finans ApS Katrinetofte 10 7120 Vejle Ø
	CVR-nr.: 29 21 11 40 Stiftet: 1. januar 2010 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Mølgaard Knudsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Vestergade 1, 7361 Ejstrupholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formuepleje, at foretage investeringer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-11.046	-2.071
Indtægter af øvrige kapitalandele	-616	-641
Andre finansielle indtægter	7.282	4.910
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.211	-12.156
Resultat før skat	-12.591	-9.958
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-12.591	-9.958
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-616	-641
Disponeret fra overført resultat	-11.975	-9.317
Disponeret i alt	-12.591	-9.958

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.500	5.500
Materielle anlægsaktiver i alt	5.500	5.500
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	1.014.222
Andre værdipapirer og kapitalandele	973.160	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	973.160	1.014.222
Anlægsaktiver i alt	978.660	1.019.722
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	198	132
Tilgodehavender i alt	198	132
Andre værdipapirer og kapitalandele	27.961	20.978
Værdipapirer i alt	27.961	20.978
Likvide beholdninger	6.078	1.276
Omsætningsaktiver i alt	34.237	22.386
Aktiver i alt	1.012.897	1.042.108

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	55.000	55.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	250.683	261.745
Overført resultat	-114.064	-102.089
Egenkapital i alt	191.619	214.656
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Anden gæld	818.278	824.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	821.278	827.452
Gældsforpligtelser i alt	821.278	827.452
Passiver i alt	1.012.897	1.042.108

1 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	55.000	262.386	-92.772	224.614
Resultatandel	0	-641	-9.317	-9.958
Egenkapital 1. januar 2020	55.000	261.745	-102.089	214.656
Resultatandel	0	-616	-11.975	-12.591
Regulering af tidligere års opskrivning	0	-10.446	0	-10.446
	55.000	250.683	-114.064	191.619

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december	27.961
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	6.982
	<u>2020</u> <u>2019</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>8.211</u>	<u>12.156</u>
	<u>8.211</u>	<u>12.156</u>

3. Eventualposter mv.

Ingen kendte.